câmara c-Municipal de Cario",
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 69/17
*************************** ******

Cortar o mato alto em frente à residência de número 214 da Rua
José Maroneze.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal determinar ao setor
competente que corte o mato alto em frente à residência de número 214 da Rua José
Maroneze.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de fevereiro de 2.017.

FELIPE BARONE BRITO,
VEREADOR.

oa

7

••
O
O

o

rs.)
O

o
 o

ao

1•••

▪

•

	Page 1